
정책복지위 소관 년- 2013 제 회추경 세입세출 및 수정예산안1 -․

검 토 보 고 서

여성정책관 기획관리실 보건복지국 보건환경연구원 충북도립대학( , , , , )

제 회 임시회318

수2013. 3. 6( )



충청북도 예산안 총 규모.Ⅰ ………………………

Ⅱ 정책복지위원회. 소관 예산 규모 …………………

세입세출예산·○

여성정책관 기획관리실 보건복지국- , , ,

보건환경연구원 충북도립대학,

……………………………

여성정책관 소관1.

여성발전센터 포함( )

기획관리실 소관2.

지역개발기금 특별회계 포함( )

보건복지국 소관3.

의료급여기금 특별회계 포함( )

보건환경연구원 소관4.

충북도립대학 소관5.

……………………………



Ⅰ 충청북도 예산 규모 총괄



Ⅱ 정책복지위원회 소관 예산규모

단위 천원( : , %)

단위 천원( : , %)



단위 천원( : , %)



Ⅲ 소관기관별 예산규모

소관별 예산액 기정예산액
비교증감

금 액
증감률
(%)

세 입

소 계 20,278,661 19,227,273 1,051,388 5.5

여성정책관 20,045,439 19,057,169 988,270 5.2

233,222 170,104 63,118 37.1

세 출

소 계 31,756,629 30,384,293 1,372,336 4.5

여성정책관 29,958,736 28,659,818 1,298,918 4.5

1,797,893 1,724,475 73,418 4.3





소관별 예산액 기정예산액

비교증감

금 액
증감률
(%)

세 입

소 계 990,928,569 885,175,860 105,752,709 11.9

정책기획관실 180,000 180,000 0 0

986,795,116
(223,513,496)

881,131,843
(215,531,843)

105,663,273
(7,981,653)

12.0

정보화담당관실 3,953,453 3,864,017 89,436 2.3

세 출

소 계 497,408,094 434,388,516 63,019,578 14.5

정책기획관실 69,150,080 64,846,139 4,303,941 6.6

415,229,115
(223,513,496)

358,421,721
(215,531,843)

56,807,394
(7,981,653)

15.9

성과관리담당관실 1,969,085 249,085 1,720,000 690.5

법무통계담당관실 587,654 557,654 30,000 5.4

정보화담당관실 10,189,764 10,049,821 139,943 1.4

세종사무소 282,396 264,096 18,300 6.9











소관별 예산액 기정예산액
비교증감

금 액
증감률
(%)

세 입

소 계 820,048,793 774,496,911 45,551,882 5.9

복지정책과
의료급여 특별회계( )

576,004,196
(207,286,623)

532,124,057
(207,286,623)

43,880,139
(0)

8.2

노인장애인과 199,188,479 198,361,811 826,668 0.4

보건정책과 38,650,166 37,911,748 738,418 1.9

식품의약품안전과 6,205,952 6,099,295 106,657 1.7

세 출

소 계 1,049,612,591 998,999,308 50,613,283 5.1

복지정책과
의료급여 특별회계( )

698,144,553
(207,286,623)

652,644,984
(207,286,623)

45,499,569
(0)

7.0

노인장애인과 275,047,826 274,685,459 362,367 0.1

보건정책과 63,942,837 61,290,662 2,652,175 4.3

식품의약품안전과 12,477,375 10,378,203 2,099,172 20.2











Ⅳ 일반회계 수정예산 안( )

충청북도 일반회계와의 비교





단위 천원( : )






